
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

St.Nr. 

178 
4 

500 
36 

166 
33 

125 
901 

81 
389 

Name 

Sebastian Roeser 
Lutz Gattwinkel 
Mark Rogoll 
Sidney Schmitt 
Gerhard Arnhold 
Andreas-Lefty Faber 
Mike Pflenzel 
Andreas Haupt 
Volker Wünsche 
Frank Pflenzel 

Bewerber/Team 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung Durchschnittsgeschwindigkeit 

- 

Beste Rundenzeit Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 
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Zeitnahme: SDO Timing / Obmann: Werner Grimm, Hanau SPM 1060570 Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Sportzeit Hanau 

 

Zeitnahme: Werner Grimm                                                Aushang: ______ Uhr

 

SDO SportTiming

V2 ADAC Nordbayern MX Cup AC Kronach 
[6] Twin Shock Pre 83, EVO 

Startaufstellung Rennen 1+2 

Rennen 

MX AC Kronach 1,400 km 

19.05.2019 12:29 

 
Reg.-Nr. 043/2019

 ADAC Nordbayern MX Cup / 
DMV Classik MX Cup

18./19. Mai 2019
AC-Kronach e.V. im ADAC


